
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2002  13,00  2,00  15,00 1 -- 567.567 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SERRA

17/06/2011  11,00  4,00  15,00 2 -- 531.734 ANA BEATRIZ MAHAWASALA CHAVES

22/07/1997  10,00  5,00  15,00 3 -- 592.841 RICARDO CARVALHO MOREIRA

14/01/2006  10,00  5,00  15,00 4 -- 572.389 MANUELA GARCIA MARQUES

15/06/2011  10,00  3,00  13,00 5 -- 537.259 JULLIA DE LIMA SAMPAIO

29/03/1994  9,00  4,00  13,00 6 -- 539.628 TAMIRES APARECIDA

15/08/2004  9,00  4,00  13,00 7 -- 577.103 EVERTON RAFAEL DA SILVA

14/12/2000  9,00  3,00  12,00 8 -- 580.670 ANDRESSA MOREIRA DA SILVA

31/08/2000  7,00  4,00  11,00 9 -- 555.179 GIOVANI APARECIDO DE CARVALHO GABRIEL

17/07/2002  8,00  2,00  10,00 10 -- 535.544 HELENA GABRIEL DA SILVA

11/01/2011  6,00  3,00  9,00 11 -- 567.643 JOICE DA SILVA CARDOSO

18/06/2004  5,00  3,00  8,00 12 -- 560.200 GABRIEL BERNARDES PAVAN

02/05/2008  5,00  3,00  8,00 13 -- 560.308 QUEITTE SUELLEN DOS SANTOS DUARTE

19/04/2004  6,00  1,00  7,00 14 -- 521.865 RICHARD BRYAN GOMES SILVA

19/12/1993  5,00  2,00  7,00 15 -- 591.453 JAQUELINE FELICIANO ROGADO

14/12/2010  2,00  4,00  6,00 16 -- 577.386 RAISSA SANTANA CARDOSO

25/07/2009  4,00  1,00  5,00 17 -- 561.642 NATASHA LEAL GIL

09/06/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.011 DANIELI RENATA DE SOUZA PIRES

14/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.185 GABRIELI DE MEIRELLES OLIVEIRA

27/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.588 TAINÁ DE OLIVEIRA MORAES

20/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.764 LUCAS CARLOS PACHECO DA SILVA

15/03/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.882 STEFANY DOS SANTOS ALMEIDA

27/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.868 SARA CAMILE PIRES CARDOSO

15/08/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.975 MAYA FONSECA ELIAS

09/12/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.573 MAITHE QUEIROZ BENITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.630 VICTORIA CATHERINE CARDOSO

25/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.901 EVELLYN DA SILVA AZEVEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2002  13,00  2,00  15,00 1 -- 567.567 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SERRA

15/06/2011  10,00  3,00  13,00 2 -- 537.259 JULLIA DE LIMA SAMPAIO

18/06/2004  5,00  3,00  8,00 3 -- 560.200 GABRIEL BERNARDES PAVAN

14/12/2010  2,00  4,00  6,00 4 -- 577.386 RAISSA SANTANA CARDOSO

25/07/2009  4,00  1,00  5,00 5 -- 561.642 NATASHA LEAL GIL

14/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.185 GABRIELI DE MEIRELLES OLIVEIRA

20/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.764 LUCAS CARLOS PACHECO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2011  10,00  3,00  13,00 1 -- 537.259 JULLIA DE LIMA SAMPAIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2002  13,00  2,00  15,00 1 -- 567.567 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SERRA

14/01/2006  10,00  5,00  15,00 2 -- 572.389 MANUELA GARCIA MARQUES

15/06/2011  10,00  3,00  13,00 3 -- 537.259 JULLIA DE LIMA SAMPAIO

29/03/1994  9,00  4,00  13,00 4 -- 539.628 TAMIRES APARECIDA

15/08/2004  9,00  4,00  13,00 5 -- 577.103 EVERTON RAFAEL DA SILVA

14/12/2000  9,00  3,00  12,00 6 -- 580.670 ANDRESSA MOREIRA DA SILVA

31/08/2000  7,00  4,00  11,00 7 -- 555.179 GIOVANI APARECIDO DE CARVALHO GABRIEL

17/07/2002  8,00  2,00  10,00 8 -- 535.544 HELENA GABRIEL DA SILVA

18/06/2004  5,00  3,00  8,00 9 -- 560.200 GABRIEL BERNARDES PAVAN

02/05/2008  5,00  3,00  8,00 10 -- 560.308 QUEITTE SUELLEN DOS SANTOS DUARTE

19/04/2004  6,00  1,00  7,00 11 -- 521.865 RICHARD BRYAN GOMES SILVA

19/12/1993  5,00  2,00  7,00 12 -- 591.453 JAQUELINE FELICIANO ROGADO

14/12/2010  2,00  4,00  6,00 13 -- 577.386 RAISSA SANTANA CARDOSO

25/07/2009  4,00  1,00  5,00 14 -- 561.642 NATASHA LEAL GIL

09/06/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.011 DANIELI RENATA DE SOUZA PIRES

14/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.185 GABRIELI DE MEIRELLES OLIVEIRA

27/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.588 TAINÁ DE OLIVEIRA MORAES

20/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.764 LUCAS CARLOS PACHECO DA SILVA

15/03/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.882 STEFANY DOS SANTOS ALMEIDA

15/08/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.975 MAYA FONSECA ELIAS

29/12/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.630 VICTORIA CATHERINE CARDOSO

25/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.901 EVELLYN DA SILVA AZEVEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2011  10,00  3,00  13,00 1 -- 537.259 JULLIA DE LIMA SAMPAIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/08/2004  9,00  4,00  13,00 1 -- 577.103 EVERTON RAFAEL DA SILVA

15/03/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.882 STEFANY DOS SANTOS ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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